[image: лев без короны]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

	От

	№

О проведении соревнований
«Президентские спортивные игры»

С целью исполнения календаря физкультурных и спортивных мероприятий с обучающимися и методических мероприятий для педагогических работников образовательных организаций муниципальной системы образования города Красноярска на 2021-2022 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры» в 2021-2022 учебном году (далее – Положение).
1. Провести школьный и муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры» в 2021-2022 учебном году (далее – Игры) в соответствии с Положением.
1. Руководителям общеобразовательных учреждений разместить на сайте учреждения Положение о школьном этапе Игр, таблицы результатов и фотоотчет.
1. Руководителю организационно-ресурсного центра МБОУ ДО «ДООЦ     №1» Потаповой А.В. обеспечить общее руководство по подготовке и проведению Игр в соответствии с Положением.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования О.Ю. Харламову.

Исполняющий обязанности
руководителя управления
образования                           					       М.А. Аксенова

[bookmark: _GoBack]

Потапова Анастасия Владимировна
212-12-64

image1.wmf